Директору
НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург
А.Ю. Тышецкой

Руководитель гранта РНФ №

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

ДАТА №

О поручении дополнительной работы
[bookmark: _GoBack] участникам проекта РНФ

Уважаемая Анна Юрьевна,

	С целью выполнения условий Соглашения от ДАТА № … между Российским научным фондом, НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург и руководителем проекта ФИО о предоставлении гранта на проведение исследований по теме «______» прошу Вас поручить дополнительную работу с _________  по _________  лицам категории «вспомогательный персонал» согласно приложению в рамках реализации научного проекта с оплатой труда согласно условиям научного проекта.

Приложение: Состав лиц категории «вспомогательный персонал» по проекту РНФ № ____  и их функциональные обязанности на.

Руководитель проекта        						ФИО

Приложение
                                                           к служебной записке

Список лиц категории «вспомогательный персонал» по проекту РНФ № ____  и их функциональные обязанности

	ФИО
	Функциональные обязанности (технические)

	…
	…

Руководитель проекта РНФ						ФИО
00-00-0000